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 כדי לשרת אתכם טוב יותר 7-1שיפור תחנת כיבוי אש 
 2025השיפורים צפויים להסתיים עד סוף 

  

וזה כולל לוודא  -עיר ווהן מחויבת לשמור על בטיחות התושבים  -(  2025ביולי,   8ווהן, אונטריו )
 החירום.שתחנות הכיבוי שלנו מעודכנות ומוכנות לפעולה של כוחות 

 

( קיימו טקס רשמי לציון תחילת הבנייה לשיפוץ  VFRSהיום, שירותי הכבאות וההצלה של העיר ווהן ) 
. ראש העיר סטיבן דל דוקה, חברי המועצה, ראש 835, הממוקמת בשדרות קלארק 7-1תחנת הכיבוי 

VFRS ברוקלין, אמרג'וט  - אנדרו זווניטאגס, הצטרפו לחואניטה נתן, חברת פרלמנט ממחוז פיקרינג
סנדהו, עוזר פרלמנטרי למשרד התשתיות של אונטריו, לורה סמית', חברת פרלמנט מחוזי ממחוז 

 ת'ורנהיל, ואישים מכובדים נוספים.
 

, זוהתה כנדרשת לשיפוץ מלא כדי לחדש, לשפר את היעילות 1985התחנה, שנבנתה במקור בשנת 
 התפעולית ולתמוך במטרות הקיימות. 

 

מיליון דולר מגיעים מהעיר,    7.9מיליון דולר, מתוכה   9היא  7-1העלות הכוללת לחידוש תחנת כיבוי 
 דולר מממשלת אונטריו. 220,000-דולר מממשלת קנדה ו 880,000

 

השיפורים המתוכננים יצמצמו את הביקוש לחשמל, את צריכת הגז הטבעי ואת צריכת המים, תוך  
הגדלת היעילות התפעולית של התחנה והארכת תוחלת החיים של המתקן. פרויקט זה משקף את 

העיר להפחתת טביעת הרגל הפחמנית שלה ולהבטחת תשתית שירותי חירום אמינה מחויבותה של 
 ואיכותית לתושבי ת'ורנהיל.

 

בקהילה הסובבת,  VFRSהמשודרגת תמשיך לתמוך ביכולות התגובה לחירום של  7-1תחנת הכיבוי 
ויסייעו בשיפור  2025. שדרוגים אלה יושלמו עד סוף 7-8כולל מתן תמיכת גיבוי לתחנת כיבוי השכנה 

זמני המענה הן ברמה המקומית והן ברמה העירונית, תוך הבטחת שהמתקן עונה על הצרכים של 
 האוכלוסייה הגדלה בווהן.
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 ציטוטים
 

כראש עיר אחת מהערים הצומחות ביותר בקנדה, אנו עושים כל שביכולתנו כדי לנהל את הצמיחה "
שלנו ולבנות עיר בטוחה שבה כולם יכולים לשגשג. זה כולל חידוש מתקני שירותי החירום שלנו כדי  

ם ישפר את הסטנדרטי 7-1לענות על צרכי התושבים עכשיו ובעתיד. החידוש המלא של תחנת כיבוי אש 
של המתקנים, יחזק את יכולות התגובה לחירום ויסייע לחזק את הבטיחות בקהילה. ברכות לשירותי 
הכיבוי וההצלה של ווהן ולמפקד הכיבוי אנדרו זבניטאגס על הנחת אבן הפינה בפרויקט חשוב זה. אני 
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רוצה להודות הן לממשלות הפדרליות והן לממשלות המחוזיות על כך שהן ממשיכות להשקיע בווהן,  
 ובבטיחות וברווחת הקהילה שלנו."

 ראש העיר סטיבן דל דוקה  -

 

ממשלת קנדה מחויבת לבניית מדינה חזקה על ידי השקעה בפרויקטים תשתיתיים המשרתים את  "
הקהילות הקנדיות. השקעות כמו זו היום בווהן מדגימות את המחויבות הז על ידי תמיכה בשירותים 

 חיוניים התורמים לבריאותן ובטיחותן של הקהילות בקנדה."
 ברוקלין—חואניטה נתן, חברת פרלמנט מטעם מחוז פיקרינג -

 

ממשלתנו גאה לתמוך בשדרוגים של תחנת כיבוי אש של העיר ווהן, אשר יביאו לחיסכון בעלויות,  "
כבאים מקומיים. פרויקט זה הוא חלק מתוכנית ההון הפחתת פליטות ותשתית שירותי חירום עבור  

מיליארד דולר בעשור הקרוב  200-השאפתנית ביותר בהיסטוריה של אונטריו, עם השקעות של יותר מ
לבנייה והרחבה של כבישים מהירים, תחבורה ציבורית, בתי חולים, בתי ספר ותשתיות קריטיות 

 הכלכלה." אחרות אשר יחזקו את הקהילות שלנו ויגנו על 
 קינגה סורמה, שרת התשתיות של אונטריו  -

 עובדות מהירות

שירותי הכבאות וההצלה של ווהן מחויבים לספק מענה יעיל לחירום, הגנה מפני שריפות,   •
 מניעה, בטיחות וחינוך לאלו החיים, עובדים ומבקרים בעיר.

וצפויות להסתיים עד סוף  של העיר ווהן נמצאות בעיצומן  7-1עבודות לשיפור תחנת הכיבוי  •
2025 . 

מיליון דולר   7.9מיליון דולר, מתוכם  9היא  7-1העלות הכוללת לחידוש תחנת כיבוי האש  •
 דולר מממשלת אונטריו.  220,000- דולר מממשלת קנדה ו 880,000מגיעים מהעיר, 

 למידע נוסף

 של העיר ווהן 1-7של תחנת הכיבוי  דף האינטרנט •
 

-30- 

 

העיר ווהן היא אחת הערים בעלות הצמיחה המהירה ביותר בקנדה עם אוכלוסייה של יותר   אודות ווהן:
בשנת  344,412-מ   נוסדה  ווהן  ת'ורנהיל  1991.  מייפל,  קליינבורג,  קונקורד,  הקהילות  את  וכוללת   ,

 ווודברידג'. עירייה מגוונת מבחינה תרבותית זו ממוקמת בלב אזור יורק ואזור טורונטו רבתי.
 
 

 העיר ווהן    מדיה:    –איש קשר 
 מחלקת תקשורת, שיווק והתקשרויות 
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